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INFORMATORET “KUPA E KOSOVES” PER KATEGORITE E REJA 


INFORMATORI KUPA E KOSOVES F4 LIGA SUPERLIGA U18

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshjet te F4 Kupa e Kosoves Superliga U18  (M)  e zhvilluar me 09/10.03.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


GJYSMEFINLJA E PARE
VUSHTRRIA – PEJA                                                  70 – 74
Gjyqtari kryesor: Ilir Shala  
Gjyqtari 1:  Aron Laja 
Vezhguesi:  Arben Lezlija 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

GJYSMEFINLJA E DYTE
[bookmark: _Hlk160455377]NEW BASKET – BASHKIMI                                    90 – 69 
Gjyqtari kryesor: Aron Laja 
Gjyqtari 1:  Ilir Shala 
Vezhguesi:  Kushtrim Qoqaj 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveq lojtarit (Bener Mitrovica) i cili u ndeshkua me GT
Skuadra B korekte dhe sportive, , perveq lojtarit (Agon Elezi) i cili u ndeshkua me GT













FINALJA KUPA E KOSOVES SUPERLIGA U18
PEJA – NEW BASKET                                            50 – 69 
Gjyqtari kryesor: Dren Pudarolli 
Gjyqtari 1:  Ardi Haxhiajdini 
Vezhguesi:  Hjaredin Zeka 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, lojtarit Qemajl Krasniqi i cili u ndeshkua me GT.
Skuadra B korekte dhe sportive.

Vendim:

[bookmark: _Hlk161046778]Lojtari (Qemajl Krasniqi) Peja i cili u ndeshkua me GT, konform nenit 41.1 denohet me 40.00 euro.

Lojtari (Agon Elezi) Bashkimi i cili u ndeshkua me GT, konform nenit 41.1 denohet me 40.00 euro.

Lojtari (Bener Mitrovica) New Basket i cili u ndeshkua me GT, konform nenit 41.1 denohet me 40.00 euro.


Njoftim:

Fituesi I Kupes se Kosoves Supeliga U18  u shpall New Basket nga Prizreni.
· [bookmark: _Hlk161045742]Medaljet e vendit te dyte dhe te pare i ndane anëtret e bordit i bordit te FBK- se z. Artan Kurtin dhe Rrahman Perteshi.
· MVP dhe Kupen e Kosoves e ndane ndane anëtret e bordit i bordit te FBK- se z. Artan Kurtin dhe Rrahman Perteshi.
· MVP i ndeshjes u shpall Benet Mitrovica (New Basket)
____________________________________________________________________










[bookmark: _Hlk161057011]INFORMATORI KUPA E KOSOVES F4 LIGA SUPERLIGA U16

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshjet te F4 Kupa e Kosoves Superliga U16  (M)  e zhvilluar me 09/10.03.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:

GJYSMEFINLJA E PARE
BASHKIMI – TREPCA IPKO                                       95 – 97 
Gjyqtari kryesor: Arian Kera 
Gjyqtari 1:  Drin Shabani 
Vezhguesi:  Bujar Shemsedni 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveq lojtarit (Besim Bytyqi) i cili u ndeshkua me GT
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

GJYSMEFINLJA E DYTE
KERASAN – PEJA DT                                                 90 – 80 
Gjyqtari kryesor: Arian Kera 
Gjyqtari 1:  Drin Shabani 
Vezhguesi:  Bujar Shemsedni 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveq trajnerit Dion Pllana i cili u ndeshkua me 2 GT C.
Skuadra B korekte dhe sportive.


















FINALJA KUPA E KOSOVES SUPERLIGA U16
TREPCA IPKO – KERASAN                                     81 – 87 
Gjyqtari kryesor: DGenc Vitaku 
Gjyqtari 1:  Drin Skenderi
Vezhguesi:  Ersen Hoxhaxhik
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, lojtarit E. Grashticai cili u ndeshkua me GD.
Skuadra B korekte dhe sportive, lojtarit K. Sefaja I cili u ndeshkua me GD

Njoftim:

Fituesi I Kupes se Kosoves Supeliga U16  u shpall Kerasan nga Prishtina.
· Medaljet e vendit te dyte dhe te pare i ndaau anëtri i bordit te FBK- se z Valton Bilalli.
· MVP dhe Kupen e Kosoves i ndau anëtri i bordit i bordit te FBK- se z. Valton Bilalli
· MVP i ndeshjes u shpall Yll Kastrati (Kerasan)
Vendim:

Lojtari (Besim Bytyqi)  Bashkimi i cili u ndeshkua me GT, konform nenit 41.1 denohet me 40.00 euro.

Lojtari (E. Grashtica)  Trepca Ipko i cili u ndeshkua me GD, konform nenit 41.1 denohet me 80.00 euro.

Lojtari (K. Sefaja)  Kerasan i cili u ndeshkua me GD, konform nenit 41.1 denohet me 80.00 euro.

Trajneri (DionnPllania)  Kerasan i cili u ndeshkua me 2 GT, konform nenit 41.1 denohet me 80.00 euro.
















INFORMATORI KUPA E KOSOVES F4 LIGA SUPERLIGA U14

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshjet te F4 Kupa e Kosoves Superliga U14  (M)  e zhvilluar me 09/10.03.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:

GJYSMEFINLJA E PARE
PEJA DT – TREPCA IPKO                                        67 – 69 
Gjyqtari kryesor:  Genc Vitaku
Gjyqtari 1:  Semi Bervenik
Vezhguesi:  Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

GJYSMEFINLJA E DYTE
KERASAN – BASHKIMI                                            105 – 90 
Gjyqtari kryesor: Arian Kera 
Gjyqtari 1:  Semi Bervenik
Vezhguesi:  Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.



















FINALJA KUPA E KOSOVES SUPERLIGA U14
KERASAN – TREPCA IPKO                                     88 – 78 
Gjyqtari kryesor: Arian Kera 
Gjyqtari 1:  Semi Bervenik 
Vezhguesi:  Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive


Njoftim:

Fituesi I Kupes se Kosoves Supeliga U14  u shpall Kerasan nga Prishtina.
· Medaljet e vendit te dyte dhe te pare i ndaau anëtri i bordit te FBK- se z Valton Bilalli.
· MVP dhe Kupen e Kosoves i ndau anëtri e bordit i bordit te FBK- se z. Valton Bilalli
· MVP i ndeshjes u shpall O. Istrefi (Kerasan)























INFORMATORI KUPA E KOSOVES F4 LIGA LIGA U16 LINDJE

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshjet te F4 Kupa e Kosoves liga U16 lindje (M)  e zhvilluar me 09/10.03.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:

GJYSMEFINLJA E PARE
KERASAN – GOLDEN BASKET                                          90 – 54 
Gjyqtari kryesor: Xhavit Beqiri 
Gjyqtari 1:  Virtyt Hajrizi
Vezhguesi:  Ersen Hoxhaxhik
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, 
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

GJYSMEFINLJA E DYTE
M JUNIOR PRISHTINA – VITIA 06                                 47 – 30 
Gjyqtari kryesor: Xhavit Beqiri 
Gjyqtari 1:  Virtyt Hajrizi
Vezhguesi:  Ersen Hoxhaxhik
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive, perveq trajnerit Nehat Rexgepi i cili u ndeshkua me GT


















FINALJA KUPA E KOSOVES SUPERLIGA U16 LINDJE
KERASAN B – M JUNIOR PRISHTINA                                   105 – 90 
Gjyqtari kryesor: Yllmir Merovci 
Gjyqtari 1:  Virtyt Hajrizi
Vezhguesi:  Ersen Hoxhaxhik
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.

Njoftim:

Fituesi I Kupes se Kosoves liga U16 lindje  u shpall Kerasan B nga Prishtina.
MVP i ndeshjes u shpall Daris Aliui (Kerasan)

FINALJA KUPA E KOSOVES SUPERLIGA U14 PERENDIM
YLLI 04 – ISTOGU                                                                      77 – 37 
Gjyqtari kryesor: Lorik Haxhiajdini 
Gjyqtari 1:  Hekuran Rugova
Vezhguesi:  Dijamant Shala 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.

Njoftim:

Fituesi I Kupes se Kosoves liga U14 perendim  u shpall Ylli 04 nga Gjakova.
MVP i ndeshjes u shpall Ensar Morina (Ylli 04)




Komesari I Garave per Kategorite e reja                                                     Prishtine
Xhelal Mumini                                                                                                14.03.2024
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